EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA FAPESC Nº 49/2021 - CONFAP/BIODIVERSA+

RESULTADO FINAL DE MÉRITO DOS PROJETOS APROVADOS

A Fundação de Amparo à Pesquisa e Inovação do Estado de Santa Catarina - FAPESC

torna público o resultado final de mérito dos projetos submetidos para fomento no Edital

de Chamada Pública nº 49/2021.

Nome do

Proponene
Tíulo da Proposa Instuição Município

Valor

aprovado R$

Elisandro Ricar-
do Drechsler
dos Santos

MicroEco – Diversidade
Microbiana, Serviços
Ecossistêmicos do Micro-
bioma do Solo e Conser-
vação de Ecossistemas

UFSC Florianópolis 300.000,00

Florianópolis (SC), 09 de março de 2023.

Fábio Wagner Pinto

Presidente da Fapesc

(Assinado digitalmente)

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 F

A
P

E
S

C
 0

00
03

10
6/

20
21

 e
 o

 c
ód

ig
o

7B
E

B
55

Y
4.

158

Assinaturas do documento

Código para verificação: 7BEB55Y4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FÁBIO WAGNER PINTO (CPF: 024.XXX.479-XX) em 09/03/2023 às 18:44:59
Emitido por: "SGP-e", emitido em 18/01/2023 - 15:49:03 e válido até 18/01/2123 - 15:49:03.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/RkFQRVNDXzQzMDVfMDAwMDMxMDZfMzEwNl8yMDIxXzdCRUI1NVk0 ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo FAPESC 00003106/2021 e o código
7BEB55Y4 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.